
           ULUSLARARASI LİONS DERNEKLERİ 118 Y YÖNETİM ÇEVRESİ                                         

                                                                                          ŞİİR  YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

      
        Uluslararası düzeyde ve Türkiye’nin en önde gelen sivil toplum kuruluşu olan Uluslararası 
LIONS Dernekleri 118 Y İstanbul Anadolu Yakası Yönetim Çevresi Federasyonu  çatısı altında 
Anadolu Sanat Lions Kulübü ve Altınokta Körler Derneği İstanbul Şubesi  tarafından        GÖNÜL IŞIKLARI 
ismiyle yer alan görme engellilerin estetik zevkini geliştirmek, yeteneklerini ortaya çıkarmak 
amacıyla görme engelliler arasında düzenlenecek olan şiir yarışmasının şartnamesidir. 

 

PROJENİN İSMİ:  

- GÖNÜL IŞIKLARI 

 

PROJENİN AMACI:  

Türkiye nüfusunda yaygın bir orana sahip görme engelli bireylerin                özgüvenlerinin arttırılması, 

yeteneklerinin ortaya çıkarılması, topluma kazandırılması, yaşamsal bağlarının güçlendirilmesi ve 

görme engellilere sanat ve estetikle ilgili farkındalık                                    kazandırılması,Türk Dilini doğru, etkili 

kullanmak güzel ve etkili kullanma becerisini sağlamak  amaçlanmaktadır. 

Projenin en önemli amaçlarından birisi de yarışmaya katılan eserlerin bir kitap haline 

getirilerek kitap satışlarından elde edilen gelirin burslu görme engelli öğrencilerin 

eğitimlerine destek olarak aktarılması hedeflenmektedir. 

 

PROJENİN KONUSU 

 

ŞİİR dalındaki yarışmada KONU SERBEST bırakılmıştır. Yarışmaya katılan katılımcıların           kendilerini 
rahatça ifade edebilecekleri istedikleri bir konuda şiir yazacaklardır. 

 

YARIŞMANIN HEDEF KİTLESİ 

Yarışma görme engelliler arasında yapılacaktır. 

 

PROJENİN SAHİPLİĞİ: Bu proje Uluslararası Lions Dernekleri İstanbul Anadolu Yakası 

Yönetim Çevresi Federasyonu  katkılarıyla Anadolu Sanat Lions Kulübü ve Altı Nokta 

Körler Derneği İstanbul Şubesi paydaşlığında yürütülecektir. 



YARIŞMA SÜRECİ:  

Yarışma 27 ARALIK 2023’te başlayıp 30 NİSAN 2024 ayında sona eren dört aylık bir zaman dilimini 
kapsar. 

ARALIK ayında YARIŞMA ŞARTNAMESİ hazırlanır ve ilgili kurumlara ve kişilere yarışmanın       
duyurusu yapılır. 

OCAK – ŞUBAT –MART-NİSAN  ayında yarışmaya şiirlerini  gönderen katılımcıların eserleri aşağıda 
bilgileri paylaşılan e-posta adreslerinde toplanır. 

gonulisiklarisiiryarismasi@gmail.com 

NİSAN ayında yazar ve şairlerden oluşan SEÇİCİ KURUL tarafından yarışmaya gelen eserlerin 

değerlendirilmesi yapılır. 

10 MAYIS 2024 tarihinde 118-Y İstanbul Anadolu Yakası Yönetim Çevresi Genel Merkezi 

Ziverbey Kilercibaşı Köşkü’nde dereceye girenler onurlandırılacak ve ödülleri takdim 

edilecektir. 

 
 
YARIŞMAYA KATILIM ŞARTLARI: 

 Eserler elden veya e-posta yoluyla belirlenen adrese teslim edilecektir. 

 18 yaş altındaki çocuklar için (KVKK) gereği eebeveynlerinin izni ile yarışmaya 
katılabilirler.  

 Yarışmaya katılacak olan 18 yaş altı katılımcıların  şiirlerini ebeveynlerinin e-posta 
adreslerinden iletilmesi ;eğer ebeveynlerin dijıtal ortamlarından  gönderilemiyorsa 
ebeveynin ekte iletildiği üzere katılımcının yarışmaya katılabileceğine dair ebeveyninin 
izin belgesi ( muvafakatname) ıslak imzalı olarak tarafımıza bildirilmesi şarttır. 

 Ülkelerinde Görme Engelli Raporu olan bireyler yarışmaya katılabilirler. 

 Yarışmaya son katılım tarihi  20.04.2024 

 Yarışmaya katılan katılımcıların şiirleri , fotoğrafları, özgeçmişleri görevli 

komisyon tarafından onaylandıktan sonra toplu seçkide kitap halinde  
yayınlanacaktır. 

 Gönderilen şiirler özgün yazılmış olacak. Alıntı veya önceden yayınlanmış 

olmayacaktır. 

 Her katılımcı bir adet eserle yarışmaya katılacaktır.  

 Eserler Türkçe dil kurallarına uygun yazılmalıdır. 

 Değerlendirme komisyonunun değerlendirmesine itiraz hakkı yoktur. 

 Yarışmaya gönderilen eserlerin bu şartnamenin herhangi bir maddesine aykırılığının 

tespit edilmesi durumunda söz konusu eserler yarışma dışı bırakılacaktır. 

 Yarışmacı eserleriyle birlikte özgeçmişini de gönderecektir. 

 Şiir ve kompozisyonların bütün telif hakları yarışmayı düzenleyen ANADOLU SANAT 

LİONS KULÜBÜNE doğrudan devredilecektir. Eser sahibi herhangi bir hak iddia 

edemeyecektir. 

 Anadolu Sanat Lions Kulübü, yarışmaya gelen şiirlerin  her türlü basım, yayım ve 

tanıtımını yapmaya yetkili olacaktır. 

 Katılımcılar yarışmaya katılırken bu şartları kabul etmiş sayılacaklardır. 

mailto:gonulisiklarisiiryarismasi@gmail.com


 Bu yarışma Lions Yönetim Çevreleri aracılığıyla ve desteğiyle uluslararası ve tüm 
Türkiye çapında durumları uygun olan görme engelli çocukların ve gençlerin 
katılmaları yönünde davet yapılarak gerçekleştirilecektir. 

 Şiir ve kompozisyon yarışmasının evrelerinin duyurulmasında basın ve diğer medya 

araçlarından yararlanılarak duyuru yapılması sağlanacaktır. 

 Yarışmacıya ait doldurulması gereken  bilgiler aşağıda belirtilmiş olup ,eserlerini 

yazmış oldukları sayfa arka yüzüne  eklenmelidir. 

 

- Adres / İl -İlçe 

- Yarışmacının Adı Soyadı  

- Doğum Tarihi  

- İletişim Bilgisi  

-Velisinin Adı Soyadı 

- Velinin İmzası 

               ( 18 yaşından büyükler için veli Ad Soyad ve imza gerekmemektedir.)  

 18 yaşından büyük katılımcıların CV ‘lerini de iletmeleri gerekmektedir. 

  

YARIŞMANIN ÖDÜLLERİ 

 

 Birinciye    5.000 TL  

 İkinciye:     3.000 TL  

 Üçüncüye :2.000  TL 

 

 

 

         ŞİİR  YARIŞMASININ SEÇİCİ KURULU 

 

         PID.  Oya  SEBÜK 

         DG.  Nur ARAT 

         PDG. A.Ruhi GÖNÜLLÜ 

         Görme Komitesi Başkanı  Benan Zuhal AKALIN  

         Anadolu Sanat Lions Kulüp Başkanı  Münevver YALIN 

        Altı Nokta Körler Derneği İstanbul Şubesi Başkanı    Ziya ÖZDEM 

        Gazeteci-Öğretim Üyesi : Fatih MORAY 

Şair  / Yazar:         Şenel GÖKÇE 

Şair / Yazar :        Ertan MISIRLI 

Sanatçı / Yazar :  İnci KAYA 


